公益財団法人　小松市まちづくり市民財団　殿

住     所 石川県小松市桜木町104番地３
フリガナ サクラギ　イチロウ

氏     名 桜木　一郎

電話番号

小松市武道館の使用について、下記のとおり定期券の交付を申請します。

円 取扱者

定 期 券 交 付 申 請 書
(小松市武道館)

　　　　　令和　4　年　　３　月　31　日

申請者

使　用　施　設　名 □ さ く ら ぎ 体 育 室 体 育 室 □ 剣 道 場 □ 柔 道 場 □ 弓 道 場

使　  用 　 期　　間 令和4 年 4 月 １日～ 令和５年 ３月 ３１日までの（１２箇月）

区　　　　　　　分 　　　一般　・　高校生以下

生 　 年 　 月　  日 （　Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ ・ R 　）００年　００月　００日　　　生

　計　算　　　　　　　　　　　ヶ月
領収印

　定期券代金

協会・加盟団体・学校名 さくらぎバドミントン協会
　※　これより下記は記入しないで下さい。

交　付　年　月　日 　　　　  年　 　 月  　　日　　交付 　定期券Ｎｏ．

✓

記入例（定期券交付申請書）